کا مطالعہ فرمائیے، آپ اس کو ان جملہ صفات و محاسن سے مزین پائیں گے، ان شاء اللہ!

کیونکہ اس کے مضامین اسی مخصوص طرزِ فکر کے حامل ہوتے ہیں۔

مدیر اعلیٰ

مِلّتِ اسلامیہ کا علمی و اصلاحی مجلہ

مدیر

لاہور
پاکستان
مُحَدِّث
ماہنامہ

ڈاکٹر مظفر حسین مدنی

Only For SMS
0333-4213525

صیغہ اہل حق مدنی

جلد ۳۲، شماره ۱۰ — شوال المکرم ۱۴۳۱ھ — اکتوبر ۲۰۱۰ء

مدیر معاون

کامران طاہر
0302 4424736

زر سالانہ

۲۰۰/=
پچھلے

فی شمارہ = ۲۰/= پچھلے

بیرون ملک

فی شمارہ

زر سالانہ

۲/=
ڈالر

۲۰/=
ڈالر

Monthly MUHADDIS A/c No: 984-8

UBL- Model Town
Bank Squire Market, Lahore.

دفتر کا پتہ

۹۹ جے،
ماڈل ٹاؤن
لاہور 54700

5866476
5866396
5839404